
Bijlage 3 Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar  

 
 

 

 

AANWIJZINGSBESLUIT INVORDERINGSAMBTENAAR 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek; 
 
gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de 
gemeente; 
 
besluit: 
 
aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel 
c van de Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar: 
 
  
Regievoerder B (Financiën) 
 
en als eerste waarnemer 
 
Dienstverlener B (Financiën) 
 
 
Dit besluit treedt de eerste dag na publicatie in werking. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 10 juli 
2018. Dit besluit treedt in de plaats van het besluit d.d. 4 juli 2017. 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
 
 
 
 
 
M.J.F. Verstappen   O.E.T. van Dijk 
secretaris    burgemeester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


